
 
 

 

 

Про запровадження комендант-

ської години на території області 

 

 

З метою забезпечення реалізації положення пункту 5 частини 1 статті 8 

Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, постанови Кабінету 

Міністрів України від 08.07.2020 року № 573 “Питання запровадження та 

здійснення деяких заходів правового режиму воєнного стану”, враховуючи 

клопотання коменданта при Хмельницькій обласній військовій адміністрації від 

09.04.2022 року № 7-36/2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити на території Хмельницької області з 15 квітня 2022 року 

до окремого наказу комендантську годину з 23.00 до 05.00 години. 

2. Начальникам районних військових адміністрацій довести до відома 

підприємств, установ, організацій та населення області наказ про запровад-

ження комендантської години. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник обласної військової  

адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


